NOTRE CARTE DES BOISSONS
N
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SIROP A L'EAU 1.90€
DIABOLO 2.40€
JUS DE FRUIT GRANINI 3.50€
COCA-COLA / ZERO 3.90€
ORANGINA, 0ASIS, ICETEA 3.90€
SCHWEPPES AGRUM 25CL 3.90€
PERRIER 33CL 3.90€
==
EVIAN OU BABOIT (50CL) 2.90€
EVIAN OU BADOIT (1L) 4.50€
<@
DECAFEINE 1.90€
EXPRESSO / RISTRETTO 2.00€
DOUBLE EXPRESSO 2.90€
THE VERT/NOIR/EPICE/JASMINE/CARDOMOM 3.90€
VERVEINE 3.90€

CHAI 3.90€
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BIERES BOUTEILLES 33CL

::*::

KINGFISHER (BIERE INDIENNE)

GRIMBERGEN
BRASSERIE DU MONT BLANC
HEINEKEN
BIERES (25CL/50CL)
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PANACHE/MONACO 3.90€
PICON BIERE 4.90€

APERITIFS
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KIR MAISON / COMMUNARD 10 CL.

RICARD, PASTIS 512 CL

CAMPARI, PORTO BLANC OU ROUGE, SUZE 4 CL.
MARTINI BLANC OU ROUGE 4 CL

KIR ROYAL 10 CL

WHISKY 4CL
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BALLANTINE'S
JACK DANIEL'S
AMRUT INDIENNE
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4.90€
4.40€

4,90€
3.50€

0.90€
7.90€

4.90€
4.50€

4.90€

4,50€
8.90€

9.90€
6.50€
8.50€




VODKA 4CL
<—.~_._—
SMIRNOFF
ABSOLUTE
GREY GOOSE
RHUMS 4CL
__..*_._—
BACARDI
DONPAPA,DIPLOMATICO
HAVANA 7ANS
GIN 4CL
<=

GORDON'S (LONDON DRY GIN)
BOMBAY SEPHIRE
HENDRICK'S

DIGESTIFS 4CL

=<

COGNAC, ARMAGNAC, CALVADOS

0.90€
6.50€
8.50€

0.90€
7.50€

7.50€

0.90€
6.50€

8.50€

7.10€




LIQUEURS 4CL
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BAILEYS / LIMONCELLO 5.90€
GET 27 / GET 31 5.40€
EAU DE DE VIE POIRE 4.90€

LASSI

(Boisson indienne a base de yogurt ,lait parfume au choix)
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MANGUE 5.90€
BANANE 5.90€
ROSE 5.90€
CUMIN SALEE 5.90€
NATURE 5.90€
SUCREE 5.90€
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COCKTAIL EXOTIQUE

VIRGIN MOJITO

TAJMAHAL

BOMBAY

COCKTAIL SWAGATH

MOJITO

PINA COLADA

SPRITZ

SEX ON THE BEACH

GIN TONIC

COCKTAILS SANS ALCOOL
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Melange de jus d'orange d'ananas,mangue,
passion et sirop de rose

Fraise / mangue / passion

Mangue,Passion, Coco

Mint, Orange, Citron

COCKTAILS AVEC ALCOOL
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Jus de orange,mangue et ananas
rhum et sirop de rose

Rhum 4cl,citron vert, menthe fraiche,
cassonade, eau gazeuse (fraise / mangue /
passion)

Ehum 4cl,creme de coco, sucre de canne,
jus d'ananas

Apérol ou St Germain, eau gazeuse, Prosecco

Vodka, liqueur de péche, jus d'ananas,
jus de cranberry

Gin, tonic et citron vert

7.90€

7.90€
7.90€

7.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€



\J X% NOTRE CARTE DES VINS
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LES VINS AU VERRE 12 CL
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ROUGE
COTE DU RHONE 5.30¢
CROZES-HERMITAGE 7.00€
BLANC
COTE DU RHONE 5.90€
VIOGNIER 6.90€
ROSE
MEDITERRANEE 5.90€
COTES DE PROVENCE 6.90€
LES VINS AU POT 46 CL
e oom
ROUGE
COTE DU RHONE 14.90€
BLANC
VIOGNIER 14.90€
ROSE
MEDITERRANEE 14.90€
LES VINS -75CL
@D
ROSE

CHATEAU L'ASTROS-COTES DE PROVENCE
TERRES DE BERNE-COTES DE PROVENCE (2022)

MINUTY PRESTIGE (2022)
E SULA (SPECILATE INDIENNE)




ROUGE

COTE DU RHONE - CHAPOUTIER (2022)

LES MEYSONNIERS-CROZES-HERMITAGE (2022)
DOMAINES DE LA PICARD-MERCUREY (2019)
SAINT-JOSEPH PICHON (2021)

SULA (SPECILATE INDIENNE)

BLANC

COTE DU RHONE - CHAPOUTIER (2022)
GRANGES DE MIRABEL-VIOGNIER(2021)
COTEAUX DU LAYON-ATOMES CROCHUS
DOMAINE G.SAUMAIZE-SAINT-VERAN(2022)
SULA (SPECILATE INDIENNE)

LES CHAMPAGNES
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CHAMPAGNES 75CL
COUPE DE CHAMPAGNE 10 CL

LES PETILLANTS
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PROSECCO 75CL
COUPE DE PROSECCO 10 CL
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30.00€
36.90€
39.90€
49.90€
29.90€

30.00€
29.90€
31.90€
36.90€
29.90€

45.00€
7.90€



