

NOTRE CARTE DES BOISSONS



SOFTS

SIROP À L'EAU	1.90€
DIABOLO	2.40€
JUS DE FRUIT GRANINI	3.50€
COCA-COLA / ZERO	3.90€
ORANGINA, OASIS, ICETEA	3.90€
SCHWEPPES AGRUM 25CL	3.90€
PERRIER 33CL	3.90€

EAUX

EVIAN OU BABOIT (50CL)	2.90€
EVIAN OU BADOIT (1L)	4.50€

CAFETERIE

DÉCAFÉINÉ	1.90€
EXPRESSO / RISTRETTO	2.00€
DOUBLE EXPRESSO	2.90€
THÉ VERT/NOIR/ÉPICE/JASMINE/CARDOMOM	3.90€
VERVEINE	3.90€
CHAI	3.90€









BIÈRES BOUTEILLES 33CL

KINGFISHER (BIÈRE INDIENNE)	4.90€
GRIMBERGEN	4.40€
BRASSERIE DU MONT BLANC	4.90€
HEINEKEN	3.50€

BIÈRES (25CL/50CL)

PANACHÉ/MONACO	3.90€	5.90€
PICON BIÉRE	4.90€	7.90€

APÉRITIFS

KIR MAISON / COMMUNARD 10 CL.	4.90€
RICARD, PASTIS 51 2 CL	4.50€
CAMPARI, PORTO BLANC OU ROUGE, SUZE 4 CL.	4.90€
MARTINI BLANC OU ROUGE 4 CL	4.50€
KIR ROYAL 10 CL	8.90€

WHISKY 4CL

BALLANTINE'S	5.90€
JACK DANIEL'S	6.50€
AMRUT INDIENNE	8.50€







VODKA 4CL

SMIRNOFF	5.90€
ABSOLUTE	6.50€
GREY GOOSE	8.50€

RHUMS 4CL

BACARDI	5.90€
DONPAPA, DIPLOMATICO	7.50€
HAVANA 7ANS	7.50€

GIN 4CL

GORDON'S (LONDON DRY GIN)	5.90€
BOMBAY SEPHIRE	6.50€
HENDRICK'S	8.50€

DIGESTIFS 4CL

COGNAC, ARMAGNAC, CALVADOS 7.10€









LIQUEURS 4CL

BAILEYS / LIMONCELLO	5.90€	
GET 27 / GET 31	5.40€	
EAU DE DE VIE POIRE	4.90€	

LASSI

(Boisson indienne a base de yogurt ,lait parfume au choix)

MANGUE	5.90€
BANANE	5.90€
ROSE	5.90€
CUMIN SALÉE	5.90€
NATURE	5.90€
SUCRÉE	5.90€









COCKTAILS SANS ALCOOL

COCKTAIL EXOTIQUE	Melange de jus d'orange d'ananas,mangue, passion et sirop de rose	7.90€
VIRGIN MOJITO	Fraise / mangue / passion	7.90€
TAJMAHAL	Mangue,Passion, Coco	7.90€
BOMBAY	Mint, Orange, Citron	7.90€

COCKTAILS AVEC ALCOOL

COCKTAIL SWAGATH	Jus de orange,mangue et ananas rhum et sirop de rose	9.90€
MOJITO	Rhum 4cl,citron vert, menthe fraîche, cassonade, eau gazeuse (fraise / mangue / passion)	9.90€
PINA COLADA	Ehum 4cl,crème de coco, sucre de canne, jus d'ananas	9.90€
SPRITZ	Apérol ou St Germain, eau gazeuse, Prosecco	9.90€
SEX ON THE BEACH	Vodka, liqueur de pêche, jus d'ananas, jus de cranberry	9.90€
GIN TONIC	Gin, tonic et citron vert	9.90€







NOTRE CARTE DES VINS







14.90€

5.90€		
7.00€		
5.90€		
6.90€		
5.90€		
6.90€		
LES VINS AU POT 46 CL		

ROUGE CÔTE DU RHÔNE 14.90€ BLANC VIOGNIER 14.90€ ROSÉ

LES VINS - 75 CL

ROSÉ

MÉDITERRANÉE

CHÂTEAU L'ASTROS-CÔTES DE PROVENCE	30.00€
TERRES DE BERNE-CÔTES DE PROVENCE (2022)	36.90€
MINUTY PRESTIGE (2022) SULA (SPÉCILATÉ INDIENNE)	49.00€
	29.90€





ROUGE

CÔTE DU RHÔNE - CHAPOUTIER (2022)	30.00€
LES MEYSONNIERS-CROZES-HERMITAGE (2022)	36.90€
DOMAINES DE LA PICARD-MERCUREY (2019)	39.90€
SAINT-JOSEPH PICHON (2021)	49.90€
SULA (SPÉCILATÉ INDIENNE)	29.90€

BLANC

CÔTE DU RHÔNE - CHAPOUTIER (2022)	30.00€
GRANGES DE MIRABEL-VIOGNIER(2021)	29.90€
COTEAUX DU LAYON-ATOMES CROCHUS	31.90€
DOMAINE G.SAUMAIZE-SAINT-VÉRAN(2022)	36.90€
SULA (SPÉCILATÉ INDIENNE)	29.90€

LES CHAMPAGNES

CHAMPAGNES 75CL	45.00€
COUPE DE CHAMPAGNE 10 CI	7.90€

LES PÉTILLANTS

 PROSECCO 75CL
 22.00€

 COUPE DE PROSECCO 10 CL
 5.90€



